
Россия, Москва, Курсовой Пер, 8/2

ОПИСАНИЕ 

Комиссия агентству: 100%

Тип сделки: в аренду на длительный срок

Тип недвижимости: 3-комн. кв.

Площадь (м²): 105 кв.м.

Минут до метро: 6 пешком

Метро: Кропоткинская, Парк Культуры

Балкон: 1

C/у: 2

Тип здания: Новый дом бизнес класса

Этаж: 3 из 5

Парковочное место: 1

Удобства: Холодильник, Стиральная машина, Телевизор, Кондиционер, 

Посудомоечная машина, Бойлер

Форма оплаты: Наличные, Банковский перевод от физического лица, Банковский перевод 

от юридического лица

Доп. расходы нанимателя: Депозит 100%, Счета за электричество, Счета за воду, Интернет

Описание: Предлагается уютная трехкомнатная квартира в доме бизнес класса 

Хамовниках. Функциональная планировка: гостиная, кухня , 2 спальни, 
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просторный холл, 2 с/у (с ванной и душ. кабиной), застекленный балкон. 

Квартира меблирована, укомплектована всей необходимой для жизни 

бытовой техникой. Окна квартиры выходят на переулок и во 

двор.Огороженная охраняемая территория, детская площадка, зона 

барбекю для жильцов, баскетбольная площадка на территории. Подземный 

паркинг, машино-место входит в стоимость. Наземный гостевой паркинг во 

дворе. Для любителей тишины и уставших от ремонтов в небоскребах, 

закрытый под видеоконтролем зеленый двор, с детской площадкой.
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